
LSPSF tarybos posėdžio Nr.3 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2012 03 23 

 

Dalyvauja: Arvydas O.,  Justinas P., Juozas K., Leonard G., Rasa G., Jurijus J. 

 Svečias Jevgenij Blocha 

 

Svarstyta: 1.Informavimo apie skrydžių skraidyklėmis ir parasparniais išvelkant aktyviniais ir 
pasyviniais išvilktuvais tvarka  

 2.Panevėžio aeroklubo raštas dėl skraidymų šalia aerodromo (Arvydas O.) 
 3.Informacija dėl tvarkos Valkininkų skraidavietėje (Arvydas O., Jevgenij B.) 
 4.Skraidymo taisyklių pažeidimai  
 5.Rekomendacijos išvilkimo su pasyviniais išvilktuvais saugumo gerinimui 
 6.Išvilktuvų operatorių licenzijos 
 

Nutarta: 

1. Patvirtinti ir LSPSF puslapyje tokią informavimo apie skrydžių vykdymą tvarką:  

Prieš pradėdamas išvilkimus Skrydžių koordinatorius privalo informuoti 

- savo regiono (Vilniaus 123.85 MHz,  tel. 8-5-2194599, Kauno 124.6 MHz, tel. 8-37-399317, 
Šiaulių 120.4 MHz, tel. 8-41-398130, Palangos 118.35 MHz, tel. 8-46-041111) FIS (Flight 
Information Service) skrydžių vadovą apie išvilktuvo naudojimo vietą (koordintatės, troso 
aukštis) ir laiką (skrydžių pradžią ir pabaigą) 

- KOP operatyvinį budėtoją, tel. 8-800-01236 
2. Telefonu pasitarus su B.Zaronskiu ir V.Raginsku, nutarta šio klausimo svarstymą atidėti iki balandžio 

vidurio, po 04 14 d. numatyto Panevėžio aeroklubo susirinkimo 
3. Iš klubo “Arcus” gautą informaciją apie tvarką Valkininkų skraidavietėje: žemės savininkas suteikė 

klubui “Arcus” išimtinį leidimą tvarkyti šią skraidavietę ir organizuoti joje skraidymus. Visa veikla 
turi būti derinama su skraidymų koordinatoriumi Jevgenij Blocha. Paskelbti šią info pilotų forume. 

4. Žodžiu įspėti Jurijų J. ir Jevenij B. dėl skrydžių vykdymo po saulės laidos. Užprotokoluotų skraidymo 
taisyklių pažeidimų autorius bausti įspėjimu. Už pasikartojančius pažeidimus gali būti tarybos 
sprendimu nustatytam terminui atimta (nepratęsta) licenzija.  

5. Jevgenij Blocha pateiktos rekomendacijos išvilkimo su pasyviniais išvilktuvais saugumo gerinimui 
artimiausiu laiku bus paskelbtos LSPSF puslapyje. 

6. Išvilktuvų operatoriams primygtinai rekomenduojama turėti licenzijas   
 

 

 

Pirmininkaujantis Arvydas O. 

 

Sekretorė Rasa G. 

 

 

 

 

 


